
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO 

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÃO PAULO 

DETRAN-SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE PERUÍBE  

SEÇÃO DE TRÂNSITO DE PEDRO DE TOLEDO E ITARIRI 

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE LEILÃO N° 001/2016 – 2ETAPA  
 

LOTES 38  
 

MOTOCICLETAS: 
 

Sem direito a documentação 

 LOTES 2318 ao 2843  
PÁTIO CW SOLAR: AV TANCREDO DE ALMEIDA NEVES, 3670 – CARAMINGUAVA  - PERUÍBE/SP 

 
 

AUTOS: 
Sem direito a documentação 
            LOTES 1202 ao 3043 

   PÁTIO CW SOLAR: AV TANCREDO DE ALMEIDA NEVES, 3670 – CARAMINGUAVA  - PERUÍBE/SP 
 

 
 

RELAÇÃO DE VEÍCULOS A SEREM LEILOADOS: 
 

1202  -  PLACA: DKC9459; PRAIA GRANDE/SP; CHASSI: 935CHRFN25B508363; 

MOTOR: LH1Y1230253; CITROEN XSARA PICASSO EXA; 05/05; SR PROPRIETARIO; 

BANCO ITAUCARD S/A; RENAVAM: 857375334; DATA DE APREENSAO: 31/05/2014. 

1206  -  PLACA: BFK2052; CARAPICUIBA/SP; CHASSI: 9BWZZZ32ZFP207718; 

MOTOR: UE225649; VW SANTANA CD; 84/85; RICARDO COELHO BARBOSA; RENAVAM: 

349907110; DATA DE APREENSAO: 08/12/2014. 

1207  -  PLACA: EYO5864; SAO VICENTE/SP; CHASSI: 9BWAA05Z5C4053837; 

MOTOR: CCN861401; VW FOX 1.0 GII; 11/12; MARIA JOSE PEDRA; BANCO ITAUCARD 

S/A; RENAVAM: 370626583; DATA DE APREENSAO: 01/11/2013. 

1208  -  PLACA: BZQ4793; PERUIBE/SP; CHASSI: BS459215; MOTOR: S/MOTOR; VW 

FUSCA 1500; 74/74; NICODEMOS ARIMATEIA DE MELO; RENAVAM: 420533974; DATA 

DE APREENSAO: //. 

1209  -  PLACA: DLP2077; SAO BERNARDO DO CAMPO/SP; CHASSI: 

9BFZF12C138075451; MOTOR: CPJA38075451; FORD FIESTA  EDGE; 03/03; NEDINA 

DO PRADO DE OLIVEIRA; BV FINANCEIRA S/A CFI; RENAVAM: 801583837; DATA DE 

APREENSAO: 07/11/2014. 

2318  -  PLACA: S/1EMPLACAMENTO; CHASSI: 9CDNF41LJ8M099413; MOTOR: 

F466BR200530; JTA SUZUKI EN 125 YES; 07/08; BANCO DO BRASIL S/A (1); 

MARCO ANTONIO TENORIO DA CRUZ;  WILLIAM CESAR GARBE ORESTE; RENAVAM: ; 

DATA DE APREENSAO: 26/06/2015. 

2329  -  PLACA: DNG4580; REGISTRO/SP; CHASSI: 9C2KC08105R870980; MOTOR: 

KC08E15870980; HONDA CG 150 TITAN KS; 05/05; MAURIE ARIELI DIAS CARNEIRO; 

RENAVAM: 858995654; DATA DE APREENSAO: 06/05/2015. 



 2 

2520  -  PLACA: EGF7932; SANTOS/SP; CHASSI: 9362MKFWXAB017433; MOTOR: 

10DBSS0043020; PEUGEOT 207HB XR; 09/10; FILIPE VARELLA PASCHOALINI; 

RENAVAM: 157468461; DATA DE APREENSAO: 19/04/2015. 

2551  -  PLACA: DHW0808; PERUIBE/SP; CHASSI: 9BGRD08X04G124624; MOTOR: 

6V0020647; GM CELTA CELTA 3 PORTAS SUPER; 03/02; VALDIR DOS SANTOS; 

AYMORE CREDITO, FINAC INV S.A - A/C  ALIENAÇÃO DE BENS; RENAVAM: 

814972225; DATA DE APREENSAO: 06/06/2015. 

2559  -  PLACA: KNQ0498; SANTOS/SP; CHASSI: 9BFZZZ54ZRB558432; MOTOR: 

ULB001244; FORD ESCORT 2.0I XR3; 94/94; RODRIGO BUENO MARTINEZ CARNEIRO; 

RENAVAM: 623378655; DATA DE APREENSAO: 10/07/2015. 

2629  -  PLACA: DYP3198; SANTOS/SP; CHASSI: 9C6KE091080045099; MOTOR: 

E381E067110; YAMAHA YBR 125E; 07/08; CARLOS ALBERTO DA SILVA; MARCELO 

BARROCA MAGALHAES LEITE; RENAVAM: 937403377; DATA DE APREENSAO: 

23/10/2015. 

2630  -  PLACA: DWX0224; ILHA COMPRIDA/SP; CHASSI: 9C6KE1260A0011561; 

MOTOR: E3D3E015053; YAMAHA XTZ 125K; 09/10; LUCILENE DE OLIVEIRA; 

RENAVAM: 207963479; DATA DE APREENSAO: 23/10/2015. 

2637  -  PLACA: DOX3522; PRAIA GRANDE/SP; CHASSI: 9CDNF41LJ5M011746; 

MOTOR: F466BR111746; JTA SUZUKI EN125 YES; 05/05; DOUGLAS SOARES DA 

SILVA; RENAVAM: 866698434; DATA DE APREENSAO: 16/07/2015. 

2644  -  PLACA: DOH6683; PERUIBE/SP; CHASSI: 9C2JC30706R816252; MOTOR: 

JC30E76816252; HONDA CG 125 FAN; 06/06; LUCIANA FERREIRA DE ARAUJO; 

RENAVAM: 876678525; DATA DE APREENSAO: 17/08/2015. 

2652  -  PLACA: S/PLACA; CHASSI: FINAL6058; MOTOR: RASPADO S/NUM ID; 

HONDA CG; RENAVAM: ; DATA DE APREENSAO: 15/09/2015. 

2662  -  PLACA: CTF2963; ITARIRI/SP; CHASSI: 9C2KC08504R806273; MOTOR: 

KC08E54806273; HONDA CG 150 TITAN ES; 04/04; GILBERTO TAKESHI YAMAZATO; 

RENAVAM: 833075080; DATA DE APREENSAO: 04/12/2015. 

2667  -  PLACA: DPD8302; CAJATI/SP; CHASSI: 9CDNF41AJ5M015733; MOTOR: 

F401BR115733; JTA SUZUKI INTRUDER 125; 05/05; ELISAEL MEDEIROS DE PONTES; 

RENAVAM: 879231360; DATA DE APREENSAO: 16/11/2015. 

2669  -  PLACA: DHE1276; SAO VICENTE/SP; CHASSI: 9C2JC30203R106114; 

MOTOR: JC30E23106114; HONDA CG 125 TITAN ES; 02/03; AILTON BARBOSA 

RODRIGUES; RENAVAM: 792092880; DATA DE APREENSAO: 15/11/2015. 

2678  -  PLACA: EHA0147; PERUIBE/SP; CHASSI: 9C2KD03108R030381; MOTOR: 

KD03E18030381; HONDA NXR150 BROS ESD; 08/08; ROBERTO GOMES DE ASSIS; 

RENAVAM: 118417142; DATA DE APREENSAO: 26/10/2015. 

2688  -  PLACA: DXK3056; PERUIBE/SP; CHASSI: 9C2JC30707R094083; MOTOR: 

RASPADO S/NUM ID; HONDA CG 125 FAN; 07/07; CLEBER PRADO DE SOUSA 

RODRIGUES; RENAVAM: 913840777; DATA DE APREENSAO: 12/07/2015. 

2713  -  PLACA: DLD6410; PRAIA GRANDE/SP; CHASSI: 9C2HA07103R801179; 

MOTOR: HA07E13801179; HONDA C100 BIZ ES; 03/03; DULCILENE APARECIDA DOS 

SANTOS ARAUJO; RENAVAM: 828676267; DATA DE APREENSAO: 22/11/2015. 

2779  -  PLACA: S/1 EMPLACAMENTO; CHASSI: 9C6KE1500B0038844; MOTOR: 

E3G7E038849; YAMAHA FACTOR  YBR125 ED; 11/11; BANCO PANAMERICANO S/A; 

MARCIO APARECIDO DA CUNHA SANTANA; MOTOVALE DISTRIBUIDORA DE VEICULOS 

LTDA; RENAVAM: ; DATA DE APREENSAO: 30/08/2015. 

2790  -  PLACA: ESB5156; SAO VICENTE/SP; CHASSI: 9C6KE1500B0002115; 

MOTOR: E3G7E002223; YAMAHA FACTOR YBR125 ED; 10/11; JONATAN RAFAEL LUZ DE 

OLIVEIRA; BANCO PANAMERICANO S/A; RENAVAM: 259094307; DATA DE APREENSAO: 

17/09/2015. 

2803  -  PLACA: AUO3439; SAO JOSE DOS PINHAIS/PR; CHASSI: 

9C2JC4110BR825359; MOTOR: JC41E1B825359; HONDA CG125 FAN KS; 11/11; 

VERIDIANA FABIANA DE JESUS ALVES; BV FINANCEIRA S/A CFI; RENAVAM: 

364121670; DATA DE APREENSAO: 23/09/2015. 

2812  -  PLACA: S/PLACA; CHASSI: RASPADO S/NUM ID; MOTOR: G347E042905; 

YAMAHA FAZER; RENAVAM: ; DATA DE APREENSAO: 30/09/2015. 



 3 

2825  -  PLACA: S/PLACA; CHASSI: 95RHPB1768M000273; MOTOR: MC27EX023104; 

HAO BAO; RENAVAM: ; DATA DE APREENSAO: 05/08/2015. 

2842  -  PLACA: DLT1151; PERUIBE/SP; CHASSI: 9C2MC35004R046669; MOTOR: 

MC35E4046669; HONDA CBX250 TWISTER; 04/04; FRANCISCO EMERSON PEREIRA DOS 

SANTOS; RENAVAM: 839090544; DATA DE APREENSAO: 22/07/2015. 

2843  -  PLACA: MEZ9212; JARAGUA DO SUL/SC; CHASSI: 9C6KG017060009199; 

MOTOR: G347E009929; YAMAHA FAZER YS250; 05/06; CRISTIANO ROBERTO DROSS; 

RENAVAM: 882444913; DATA DE APREENSAO: 14/07/2015. 

2910  -  PLACA: BZN9523; ITARIRI/SP; CHASSI: 9BWZZZ30ZRT081539; MOTOR: 

UE387585; VW GOL CL 1.8; 94/94; MARIA ELSA PEREIRA DOS SANTOS; RENAVAM: 

624874010; DATA DE APREENSAO: 26/07/2015. 

2928  -  PLACA: CIU8273; SANTOS/SP; CHASSI: 9BWZZZ11ZDP096094; MOTOR: 

RASPADO S /NUM ID; VW FUSCA; 83/83; PAULO DE OLIVEIRA PINHO; RENAVAM: 

375435883; DATA DE APREENSAO: 25/07/2015. 

2959  -  PLACA: COJ4746; GUARULHOS/SP; CHASSI: 9BGSE35NVVC767988; MOTOR: 

JD0016916; GM CORSA GL W; 97/97; OSMAR MARSILI; BANCO ITAU S/A; LILIAN 

RODRIGUES LIONCIO; RENAVAM: 678272298; DATA DE APREENSAO: 09/09/2015. 

3016  -  PLACA: CRC0503; PERUIBE/SP; CHASSI: 9BWZZZ30ZJT046763; MOTOR: 

RASPADO S /NUM ID; VW GOL CL; 88/88; JESSICA MENDES DOS SANTOS; RENAVAM: 

406076715; DATA DE APREENSAO: 30/12/2015. 

3042  -  PLACA: CCD5885; SANTANA DE PARNAIBA/SP; CHASSI: 

9BGTC11JJJC144185; MOTOR: 8JD22SP99039; GM CHEVETTE SL; 88/88; LUIZ DOS 

SANTOS FARIA; RENAVAM: 411141589; DATA DE APREENSAO: 08/11/2015. 

3043  -  PLACA: HGV4802; TABOAO DA SERRA/SP; CHASSI: 9BGTR69W08B144130; 

MOTOR: R30008608; GM ASTRA SEDAN ADVANTAGE; 07/08; EVANDRO DOS SANTOS 

THOMAZ; REAL LEASING S.A. ARRENDAMENTO MERCANTIL; RENAVAM: 930517601; 

DATA DE APREENSAO: 22/11/2015. 

 E, PARA NAO ALEGAREM IGNORANCIA ESTE EDITAL SERA PUBLICADO E AFIXADO 

NESTA REPARTICAO. 

 

 

 

Peruíbe, 09 de Maio de 2016 

Arlei José Corrêa Junior 

PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LEILÃO 

 

 


	MOTOCICLETAS:
	LOTES 2318 ao 2843
	AUTOS:
	Sem direito a documentação
	LOTES 1202 ao 3043

